	НОВОТРОИЦКИЙ ВЕСТНИК

	 07  февраля   2023 г.         № 4 (200)                      Распространяется бесплатно


                                   Любимое село!
Родимый сердца уголок,
Хоть всю страну пешком я обойду,
Но лучшего села нигде я не найду.
Ковалевская Дарья
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«06» февраля 2023 г.                                                              д. Быстрая		                                             № 78-рс

О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из собственности краевого имущества в собственность муниципального образования Новотроицкий сельсовет Минусинского района Красноярского края

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», с целью решения вопросов местного значения на территории муниципального образования Новотроицкий сельсовет Минусинского района Красноярского края, руководствуясь ст. 23 Устава Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края, Новотроицкого сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Согласовать прилагаемый Перечень имущества: навесное оборудование для спецтехники, отвал (заводской номер10868; год выпуска 2022;), навесное оборудование для спецтехники, щетка (заводской номер 1421, год выпуска 2022), прицеп тракторный самосвальный (заводской номер 393, год выпуска 2022),полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П (заводской номер 245Р2, год выпуска 2022), косилка роторная навесная дорожная (заводской номер 14647, год выпуска 2022),подлежащего передаче из краевого имущества в собственность муниципального образования Новотроицкий сельсовет Минусинского района Красноярского края 
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Клявзер Ф.В.).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов		            А.С. Ширенко		
Глава сельсовета                                                               А.В. Семенов
													Утверждаю
																Глава Новотроицкого сельсовета 
																_______________А.В. Семенов
																«___»____________2023


Перечень имущества, 
подлежащего передаче из собственности краевого имущества
в собственность муниципального образования Новотроицкий сельсовет Минусинского района Красноярского края 

	№
п/п
	Наименование имущества
	Индентификацикационный
(заводской) номер
	Количество, шт.
	Год
выпуска
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Навесное оборудование для спецтехники, отвал
	10868
	1
	2022
	96 289,99

	2
	Навесное оборудование для спецтехники, щетка
	1421
	1
	2022
	147 840,05

	3
	Прицеп тракторный самосвальный
	393
	1
	2022
	721 801,83

	4
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П
	245Р2
	1
	2022
	660 300,00

	5
	Косилка роторная навесная дорожная
	14647
	1
	2022
	204 640,00
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